

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

DARAPRIM® (pyrimethamine) 25mg Tablets

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont therapeutic class.

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	AWP Pkg	AWP Unit
ADOXA PAK 1/150 TAB 150 mg	SANDOZ	10337-0814-03	30s ea	597.9	19.93
ADOXA TAB 100 mg	SANDOZ	10337-0802-05	50s ea	798.9	15.98
ATOVAQUONE/PROGUANIL HCL TAB 250 mg-100 mg	BLUEPOINT LABORATORIES	68001-0245-15	24s ea	171.53	7.15
ATOVAQUONE/PROGUANIL HCL TAB 250 mg-100 mg	GLENMARK PHARMACEUTICALS INC., USA	68462-0404-67	24s ea	171.53	7.15
AVIDOXY TAB 100 mg	AVIDAS PHARMACEUTICALS, LLC	43684-0200-20	50s ea	714	14.28
CHLOROQUINE PHOSPHATE TAB 250 mg	RANBAXY PHARMACEUTICALS, INC.	63304-0460-50	50s ea	123	2.46
CHLOROQUINE PHOSPHATE TAB 250 mg	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0177-50	50s ea	232.33	4.65
CHLOROQUINE PHOSPHATE TAB 500 mg	WEST-WARD PHARMACEUTICAL CORP.	00143-2125-22	25s ea	135.5	5.42
CHLOROQUINE PHOSPHATE TAB 500 mg	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0178-02	25s ea	301.39	12.06
CLEOCIN HCL CAP 75 mg	PHARMACIA AND UPJOHN COMPANY	00009-0331-02	100s ea	513.95	5.14
CLINDAMYCIN HCL CAP 150 mg	AVPAK	50268-0180-15	50s ea	29.62	0.59
CLINDAMYCIN HCL CAP 150 mg	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-5959-61	100s ea	73.05	0.73
CLINDAMYCIN HCL CAP 150 mg	MYLAN INSTITUTIONAL, INC.	51079-0598-19	25s ea	22.09	0.88
CLINDAMYCIN HCL CAP 150 mg	GREENSTONE LLC	59762-3328-01	100s ea	119.11	1.19
CLINDAMYCIN HCL CAP 150 mg	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00591-5708-01	100s ea	119.12	1.19
CLINDAMYCIN HCL CAP 150 mg	G & W LABORATORIES, INC.	00713-3171-01	100s ea	119.15	1.19
CLINDAMYCIN HCL CAP 150 mg	RANBAXY PHARMACEUTICALS, INC.	63304-0692-01	100s ea	119.15	1.19
CLINDAMYCIN HCL CAP 150 mg	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	65862-0185-01	100s ea	119.22	1.19
CLINDAMYCIN HCL CAP 300 mg	AVPAK	50268-0181-15	50s ea	72.88	1.46
CLINDAMYCIN HCL CAP 300 mg	AUROBINDO PHARMA USA, INC.	65862-0186-01	100s ea	371.71	3.72
CLINDAMYCIN HCL CAP 300 mg	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00591-2932-01	100s ea	371.71	3.72
CLINDAMYCIN HCL CAP 300 mg	G & W LABORATORIES, INC.	00713-5256-01	100s ea	372	3.72
CLINDAMYCIN HCL CAP 300 mg	RANBAXY PHARMACEUTICALS, INC.	63304-0693-16	16s ea	64.45	4.03
CLINDAMYCIN HCL CAP 300 mg	LANNETT COMPANY INC.	00527-1383-02	16s ea	64.55	4.03
CLINDAMYCIN HCL CAP 300 mg	GREENSTONE LLC	59762-5010-01	16s ea	65.17	4.07
CLINDAMYCIN HCL CAP 75 mg	LANNETT COMPANY INC.	00527-1381-04	200s ea	130.49	0.65
COARTEM TAB 20 mg-120 mg	NOVARTIS PHARMACEUTICALS CORP.	00078-0568-45	24s ea	147.16	6.13
DOXYCYCLINE CAP 100 mg	RANBAXY PHARMACEUTICALS, INC.	63304-0616-50	50s ea	118.4	2.37
DOXYCYCLINE CAP 100 mg	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0707-18	50s ea	118.45	2.37
DOXYCYCLINE CAP 100 mg	G & W LABORATORIES, INC.	00713-0429-50	50s ea	128.15	2.56
DOXYCYCLINE CAP 100 mg	LUPIN PHARMACEUTICALS, INC.	43386-0792-11	50s ea	128.15	2.56
DOXYCYCLINE CAP 150 mg	IMPAX GENERICS	00115-1327-13	60s ea	1479.01	24.65
DOXYCYCLINE CAP 150 mg	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-5475-91	60s ea	1479.01	24.65
DOXYCYCLINE CAP 150 mg	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0305-02	60s ea	1479.01	24.65
DOXYCYCLINE CAP 50 mg	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0782-01	100s ea	145.1	1.45
DOXYCYCLINE CAP 50 mg	G & W LABORATORIES, INC.	00713-0427-01	100s ea	155.4	1.55
DOXYCYCLINE CAP 50 mg	LUPIN PHARMACEUTICALS, INC.	43386-0790-01	100s ea	155.4	1.55
DOXYCYCLINE CAP 75 mg	RANBAXY PHARMACEUTICALS, INC.	63304-0615-01	100s ea	1639.77	16.40
DOXYCYCLINE CAP 75 mg	G & W LABORATORIES, INC.	00713-0428-01	100s ea	1691.98	16.92
DOXYCYCLINE CAP 75 mg	LUPIN PHARMACEUTICALS, INC.	43386-0791-01	100s ea	1691.98	16.92
DOXYCYCLINE CER 40 mg	OWEN LABORATORIES, INC.	69007-0822-30	30s ea	653.07	21.77
DOXYCYCLINE CER 40 mg	PRASCO LABORATORIES	66993-0815-30	30s ea	680.28	22.68
DOXYCYCLINE TAB 100 mg	LANNETT COMPANY INC.	00527-1338-50	50s ea	211.55	4.23
DOXYCYCLINE TAB 100 mg	HERITAGE PHARMACEUTICALS INC	23155-0135-25	50s ea	246.02	4.92
DOXYCYCLINE TAB 100 mg	RANBAXY PHARMACEUTICALS, INC.	63304-0132-50	50s ea	270.07	5.40
DOXYCYCLINE TAB 100 mg	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-6023-89	50s ea	272.75	5.46

DOXYCYCLINE TAB 150 mg	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-6124-93	30s ea	273.87	9.13
DOXYCYCLINE TAB 150 mg	RANBAXY PHARMACEUTICALS, INC.	63304-0173-30	30s ea	274.15	9.14
DOXYCYCLINE TAB 150 mg	HERITAGE PHARMACEUTICALS INC	23155-0136-03	30s ea	274.18	9.14
DOXYCYCLINE TAB 150 mg	LANNETT COMPANY INC.	00527-1537-30	30s ea	329	10.97
DOXYCYCLINE TAB 50 mg	HERITAGE PHARMACEUTICALS INC	23155-0133-01	100s ea	335.71	3.36
DOXYCYCLINE TAB 50 mg	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-6021-01	100s ea	372.25	3.72
DOXYCYCLINE TAB 75 mg	RANBAXY PHARMACEUTICALS, INC.	63304-0131-01	100s ea	493.4	4.93
DOXYCYCLINE TAB 75 mg	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-6022-01	100s ea	498.35	4.98
DOXYCYCLINE TAB 75 mg	HERITAGE PHARMACEUTICALS INC	23155-0134-01	100s ea	498.92	4.99
DOXYCYCLINE TAB 75 mg	LANNETT COMPANY INC.	00527-1535-01	100s ea	598.02	5.98
HYDROXYCHLOROQUINE SULFATE TAB 200 mg	SANDOZ	00781-1407-01	100s ea	109.55	1.10
HYDROXYCHLOROQUINE SULFATE TAB 200 mg	AVKARE, INC.	42291-0318-01	100s ea	179.57	1.80
HYDROXYCHLOROQUINE SULFATE TAB 200 mg	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6508-61	100s ea	303.84	3.04
HYDROXYCHLOROQUINE SULFATE TAB 200 mg	PRASCO LABORATORIES	66993-0057-02	100s ea	408.75	4.09
HYDROXYCHLOROQUINE SULFATE TAB 200 mg	RANBAXY LABORATORIES	63304-0296-01	100s ea	408.75	4.09
HYDROXYCHLOROQUINE SULFATE TAB 200 mg	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00591-3041-01	100s ea	408.75	4.09
HYDROXYCHLOROQUINE SULFATE TAB 200 mg	NORTHSTAR RX LLC	16714-0474-01	100s ea	419.8	4.20
HYDROXYCHLOROQUINE SULFATE TAB 200 mg	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-0373-01	100s ea	422.89	4.23
HYDROXYCHLOROQUINE SULFATE TAB 200 mg	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA) INC.	68382-0096-01	100s ea	436	4.36
HYDROXYCHLOROQUINE SULFATE TAB 200 mg	MYLAN INSTITUTIONAL, INC.	42292-0011-06	50s ea	219.5	4.39
MALARONE TAB 250 mg-100 mg	GLAXO SMITHKLINE PHARMACEUTICALS	00173-0675-02	24s ea	197.76	8.24
MEFLOQUINE HCL TAB 250 mg	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0171-78	25s ea	264.74	10.59
MEFLOQUINE HCL TAB 250 mg	WEST-WARD PHARMACEUTICAL CORP.	00054-0025-11	25s ea	338.69	13.55
PLAQUENIL TAB 200 mg	AVKARE, INC.	42291-0335-90	90s ea	367.87	4.09
PLAQUENIL TAB 200 mg	CONCORDIA PHARMACEUTICALS INC.	59212-0562-10	100s ea	1142.15	11.42
PRIMAQUINE PHOSPHATE TAB 26.3 mg	BAYSHORE PHARMACEUTICALS, LLC	76385-0102-01	100s ea	179.9	1.80
PRIMAQUINE PHOSPHATE TAB 26.3 mg	SANOFI-AVENTIS U.S. LLC	00024-1596-01	100s ea	202.14	2.02
PRIMAQUINE PHOSPHATE TAB 26.3 mg	GOLDEN STATE MED. SUPPLY (GSMS) INC	60429-0035-14	14s ea	79.53	5.68
QUALAQUIN CAP 324 mg	AR SCIENTIFIC, INC.	13310-0153-07	30s ea	235.74	7.86
QUALAQUIN CAP 324 mg	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	49708-0153-07	30s ea	235.74	7.86
QUINIDINE GLUCONATE SOL 80 mg/1 ml	LILLY, ELI & COMPANY	00002-1407-01	10 ml	21.56	2.16
QUINIDINE GLUCONATE TER 324 mg	MYLAN INSTITUTIONAL, INC.	51079-0027-20	100s ea	136.8	1.37
QUINIDINE GLUCONATE TER 324 mg	RICHMOND PHARMACEUTICALS, INC.	54738-0901-01	100s ea	673.28	6.73
QUINIDINE GLUCONATE TER 324 mg	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	53489-0141-01	100s ea	906.25	9.06
QUININE SULFATE CAP 324 mg	MYLAN PHARMACEUTICALS, INC.	00378-7180-93	30s ea	211.93	7.06
QUININE SULFATE CAP 324 mg	IMPAX GENERICS	64720-0336-03	30s ea	212.17	7.07
QUININE SULFATE CAP 324 mg	LUPIN PHARMACEUTICALS, INC.	68180-0560-06	30s ea	212.17	7.07
QUININE SULFATE CAP 324 mg	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-3002-56	30s ea	212.17	7.07
QUININE SULFATE CAP 324 mg	SUN PHARMACEUTICALS INDUSTRIES, INC.	53489-0700-07	30s ea	219.78	7.33
TARGADOX TAB 50 mg	JOURNEY MEDICAL CORPORATION	69489-0111-60	60s ea	863.96	14.40

Source: Red Book

September 5, 2017